АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    НОВОКАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

          ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

             ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	  15.02.2019
	№
	7-р

        О назначении  ответственного

 за направление сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

              В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

     1. Назначить  Олиниченко Полину
Сергеевну – заместителя главы администрации Новокаменского сельсовета ответственную за направление в Правительство Оренбургской области сведений  о лице, замещающим муниципальную должность, должность муниципальной службы в администрации Новокаменского сельсовета и её структурных подразделений, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности)  в связи с утратой доверия за совершение  коррупционного правонарушения, а также сведений для исключения из реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия.

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     3. Распоряжение  вступает в силу со дня его  подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Ташлинский  район Оренбургской области в разделе «Противодействие коррупции».
Глава администрации
Новокаменского сельсовета

Н.П.Соболев.

Разослано: отделу кадров, прокуратуре, администрации района.